ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018		№ 25
   г.п. Дубровка

О назначении собрания граждан по избранию инициативной комиссии
на территории городского поселка Дубровка МО «Дубровское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.01.2018  № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2018 №2 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 10 февраля 2018 года в 10 часов 00 минут во дворе многоквартирных жилых домов, расположенных по адресам: г.п. Дубровка, ул. Томилина, дома № 5, №7 и ул. 1-й пятилетки, дом №1, собрание граждан по избранию инициативной комиссии на территории городского поселка Дубровка МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Дубровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации,
заместитель главы администрации по вопросам
энергетического комплекса и ЖКХ                                                     А.И. Трошин